
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2836

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ребровская 
Серафима

Лапшина 
Оксана 
Сергеевна

"Не купайся в грозу" 1 место ДП-2836-
176083

2
Сычева 
Елена 
Юрьевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Правила поведения при пожаре 1 место ДП-2836-
176366

3 Ребровская 
Серафима

Лапшина 
Оксана 
Сергеевна

"Не купайся в грозу" 1 место ДП-2836-
176960

4 Толстая 
Мария

Толстая 
Виктория 
Владимировна

ПДД 1 место ДП-2836-
177331

5 Толстая 
Мария

Толстая 
Виктория 
Владимировна

Правила Дорожного Движения 1 место ДП-2836-
177333

6 Топкишева 
Валерия

Ирина 
Анатольевна 
Барашева

Пожарная безопасность 2 место ДП-2836-
178460

7 Топкишева 
Валерия

Ирина 
Анатольевна 
Барашева

Пожарная безопасность 2 место ДП-2836-
178489



8 Сазанович 
Екатерина

Янушкевич 
Елена 
Александровна

Безопасность жизнедеятельности 2 место ДП-2836-
180057

9
Пилюга 
Александра 
Игоревна

Янушкевич 
Елена 
Александровна

Правила поведения в природе 1 место ДП-2836-
180058

10 Тежар 
Дарья

Янушкевич 
Елена 
Александровна 

Безопасность на дороге 1 место ДП-2836-
180059

11 Морозова 
Алина

Янушкевич 
Елена 
Александровна

Много правил есть на свете! 2 место ДП-2836-
180061

12 2 младшая 
группа

Клубникина 
Юлия 
Андреевна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ПО 
БЕЗОПАСНОСТИ 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ «МНОГО 
ПРАВИЛ ЕСТЬ НА СВЕТЕ!»

1 место ДП-2836-
180526

13 2 младшая 
группа

Клубникина 
Юлия 
Андреевна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ПО 
БЕЗОПАСНОСТИ 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ «МНОГО 
ПРАВИЛ ЕСТЬ НА СВЕТЕ!»

1 место ДП-2836-
180528

14 Здорнова 
Ульяна

Попова 
Людмила 
Николаевна

Пожарный - профессия героическая! 1 место ДП-2836-
180834

15 Арбатский 
Алексей

Тарасова 
Елена 
Александровна

Здоровье это твои привычки! 3 место ДП-2836-
180890

16 Фаркова 
Арина

Тарасова 
Елена 
Александровна

Спорт и зарядка это здорово! 1 место ДП-2836-
180892

17 Почевалова 
Карина

Тарасова 
Елена 
Александровна

Здоровым быть здорово! 1 место ДП-2836-
180896

18
Рябкова 
Ева 
Сергеевна

Филяюшкина 
Наталья 
Вадимовна

"Пожарная охрана" 1 место ДП-2836-
181330

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


